

कार्यालय रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (मध्य कमान), करियप्पा मार्ग, लखनऊ छावनी -226002

Office of the Principal Controller of Defence Accounts (Central Command) Cariappa Road, Cantt., Lucknow, Pin Code - 226002 E-mail ID: pcdaccoandm.dad@hub.nic.in



परिपत्र(Email/website के माध्यम से)

सं.: सं. एवं प./2919/विविध/2022-23

दिनाँक: 13.02.2023

सेवा में.

प्रभारी अधिकारी

i. मुख्य कार्यालय के समस्त अनुभाग

ii.इस संगठन के अंतर्गत आने वाले समस्त उप-कार्यालय ii All Sub-offices under this organization

Officer-in-Charge,

i. All Sections of Main Office

विषय: "आज़ादी का अमृत महोत्सव": स्लोगन लेखन प्रतियोगिता

Subject: "Azadi Ka Amrit Mahotsav": Slogan Writing Competition

मुख्यालय कार्यालय के निर्देशानुसार सितंबर 2022 से अगस्त 2023 तक " आज़ादी का अमृत महोत्सव" मनाया जा रहा है। इसी क्रम में अवगत कराना है कि इस कार्यालय द्वारा स्लोगन लेखन से संबन्धित एक प्रतियोगिता का आयोजन किया जा रहा है जिसका विषय "आज़ादी का अमृत महोत्सव" है।

As per directions of the HQrs Office, this office is celebrating "Azadi Ka Amrit Mahotsav" between September 2022 to August 2023. In the above context a Slogan writing competition is being organized by the office. The subject for the competition is "Azadi ka Amrit Mahotsav."

- 2. संबन्धित प्रविष्टियाँ दोनों ही भाषाओं (हिन्दी/English) में स्वीकार्य हैं। Entries in both the languages (Hindi/English) are acceptable.
- 3. मुख्य कार्यालय के समस्त अनुभागों एवं उप-कार्यालयों के इच्छुक प्रतिभागी प्रतियोगिता के लिए अपनी रचनाएँ दिनांक 20.02.2023 तक इस अनुभाग के ईमेल pcdaccoandm.dad@hub.nic.in पर प्रेषित करें। विलंब से प्राप्त प्रविष्टियों पर कोई कार्रवाई नहीं की जाएगी।

All willing candidates of Main Office and Sub-offices are requested to send their entries at email id pcdaccoandm.dad@hub.nic.in latest by 20.02.2023. Late entries will not be entertained.

- ह -वरिष्ठ लेखा अधिकारी (सं०एवं प०)

प्रतिलिपि:

प्रभारी अधिकारी : कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु। स्वचलन कक्ष, स्थानीय

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (सं०एवं प०)